PRÆFATIO AD LIBRUM PSALMORUM.

- 289, Codex Biblioth. ejusdem, num. II. Plut. IX. membranaceus, in folio minore; sæculi XIII. Continet Pfalterium cum Interpretatione Euthymii Zigabeni, singulis versiculis et hemistichiiis Pfalmorem subjecta.
- 290, Codex ejusdem Biblioth. olim Biblioth. Ædiliæ Ecclesiæ majoris Florentinæ, quæ A. D. 1778. in Laurentianam translata fuit: chartaceus, in 8vo. sæculi XV. incuntis. Psalmi in commata dividuntur; ad finem adjiciuntur Cantica.
- 291, Codex ejusdem Biblioth. num. XXXIX. Plut. V. membranaceus, in 12mo. sæculi XI. vel XII. incuntis. Psalmi dividuntur in commata, quæ divisio, ut plurimum, cum Editionibus concordat. Codex est optimæ notæ; caractere quidem minuto, sed perspicuo exaratus.
- 292, Codex ejusdem Biblioth. num. III. Plut. VI. optimæ notæ, membranaceus, in fol. sæculo XI. accurate scriptus. In margine est Catena S. Patrum cum quibusdam seu Correctionibus, seu variis Lectionibus. Præter Catenam &c. habet quoque Glossas interlineares. Psalmi eodem modo, quo in Codice præcedenti, dividuntur.
- 293, Codex ejusdem Biblioth. num. XXXVII. Plut. V. chartaceus, in 12mo. sæculo XV. incunte exaratus. Psalmi in commata dividuntur, et adjuncta est Apollinarii Paraphrasis Metrica.
- IX  
294, Codex Biblioth. Collegii Emanuel. in Academia Cantabr. membranaceus, *ἑλληνικῶς* scriptus, literis uncialibus, sed ab initio mutilus. Incipit a ver. 14. Pf. lxxi. Deficit a voc. *υμῶν δὲ* ver. 7. Pf. lxxxii. exclus. ad voc. *ὡς σου ὡς* ver. 3. Pf. cxxvii. exclus. A voc. *πρωίας* &c. exclus. ver. 6. Pf. cxxix. usque ad voc. *καὶ ἐξαγαγοῦν* ver. 11. Pf. cxxxv. exclus. defunt omnia.

EDITIONES, quæ in prioribus Libris, eadem quoque hic conferuntur.

Quod ad PATRES et SCRIPTORES GRÆCOS attinet, res fuisset moræ diuturnæ et non exigui laboris vel majorem partem eorum qui Psalmorum Librum tractaverunt per tot sæcula persequi, vel etiam auctores ab Holmesio indicatos omnes accurate oculis vestigare, et consilio ejus, quoad hanc operis portiunculam, prorsus satisfacere conari. Ergo et Lectoribus et mihi ipsi consultius factum esse putabam, si intra eosdem fere limites, quos in præcedentibus Libris mihi præscripti, Citationes meas in hoc quoque includerem. Quoniam vero Euthymii Zigabeni, Scriptoris sæc. XII. in Psalmos Commentarium cuilibet Codici Græco æquiparandum judicavit cel. Matthæi, cujus etiam Collationem Holmesio utendam dedit; ab ea plurima, præsertim quæ aliquid novi ex Aquila, reliquisque Interpretibus suppeditare videntur, extrahi, et cum aliis quibusdam diversæ materiæ in Appendicem conjeci.